Российская Федерация

Чеканихинский сельский Совет депутатов

Усть-Пристанского района

Алтайского края

Четвертая очередная сессия  седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

1 марта  2018 года                  с. Чеканиха                                    № 25

О зачислении административных штрафов

 за нарушение правил содержания и защиты

 домашних животных на территории Алтайского края.

Законом Алтайского края от 26.12.2017 г. под № 109 ЗС «О внесении

изменении в закон Алтайского края  «об административной ответственности

за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,

вступившим в силу с 10.01.2018 г., внесены изменения в ст. 71 Закона

Алтайского края от 10.07.2002 г. под № 46- ЗС, согласно которым

установлена на Административная ответственность за нарушения

установленных законом алтайского края правил содержания и защиты

домашних животных на территории Алтайского края.

РЕШИЛ:

1.Утвердить:

В соответствии со ст.71 от 10.01.2018 года суммы денежных взысканий

(штрафов), подлежат зачислению в краевой бюджет.

Председатель Совета депутатов:                                     Л.Б. Давиденко